
 
 PRIENŲ R.  BALBIERIŠKIO  PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL  GILUMINIO MOKYKLOS VEIKLOS SRIČIŲ KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO 

 
2016 m. sausio  15 d.  Nr. (1.3)-V1-11 

 

           Balbieriškis 

 

 

 Vadovaudamasis Prienų r. Balbieriškio pagrindinės mokyklos direktoriaus 2015 m. 

lapkričio 17 d. įsakymu Nr. (1.3)-V1-151 “Dėl dalyvavimo Nacionalinės mokyklų vertinimo agentūros 

atnaujintų įsivertinimo rodiklių išbandymo projekte „Gera mokykla: nuo geros prie geresnės“, 

 1. K e i č i u  2015–2016 m. m. giluminio mokyklos veiklos kokybės sričių įsivertinimo 

veiklos rodiklius į atitinkamą rodiklį pagal atnaujintą Bendrojo ugdymo mokyklų veiklos kokybės 

įsivertinimo modelį: 

 

Mokyklos pasirinkti rodikliai giluminiam  

veiklos sričių kokybės įsivertinimui tirti 

Atnaujinti bendrojo lavinimo mokyklų veiklos 

kokybės įsivertinimo rodikliai 

4.3.1. Specialiųjų poreikių mokinių ugdymas.  

4.3.2. Gabių ir talentingų vaikų ugdymas. 

2.3.1. Orientavimasis į mokinių poreikius. 

 

 2. T v i r t i n u  giluminio veiklos įsivertinimo vykdymo grupių sąrašą bei jų vadovus 

(Priedas Nr.1). 

 3. P a v e d u įsivertinimo grupių pirmininkams organizuoti grupių veiklą, galutinius 

rezultatus pateikiant mokyklos bendruomenei iki 2016 m. gegužės 1 d. 

   

 

Mokyklos direktorius                  Stasys Valančius 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Danguolė Damijonaitytė 

2016-01-15 



                                                                                                                            Priedas nr. 1 

 

Prienų r.Balbieriškio pagrindinės mokyklos  
2015–2016 m. m. giluminio veiklos sričių kokybės įsivertinimo  

vykdymo grupės 
 

 
SRITIS IR TEMA 

 

 
RODIKLIS IR RAKTINIAI ŽODŽIAI 

 

2. UGDYMAS(IS) ir 
MOKINIŲ PATIRTYS  
2.1. TEMA – UGDYMO 
PLANAVIMAS  
 

2.1.3. Orientavimasis į mokinių poreikius  
 Poreikių pažinimas, pagalba mokiniui  
  

1. Antanavičienė Gražina – grupės vadovas 
2. Adamonienė Jolita – grupės vadovo 

pavaduotojas 
3. Alaveckienė Daiva 
4. Švedienė Ramutė 
5. Grigutienė Janina 
6. Petraškienė Irena  
7. Krilavičienė Aldona 
8. Birutė Černevičienė 

 
2. UGDYMAS(IS) ir 
MOKINIŲ PATIRTYS  
2.1. TEMA – UGDYMO 
PLANAVIMAS  
 

2.1.3. Orientavimasis į mokinių poreikius  
Gabumų ir talentų ugdymas  
 

1. Stanaitienė Danguolė – grupės vadovas 
2. Šalčiūtė Rita - grupės vadovo pavaduotojas 
3. Barkauskienė Jurgita 
4. Grigonis Gražvydas 
5. Raškevičienė Roma (1) 
6. Žvirblienė Ona 

 
 

 


